



الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع)

Gulf Investment Services Holding Co. (S.A.O.G)

التاريخ: ١٥ ابريل ٢٠١٩

الموضوع: النتائج المالية الموحدة المبدئية غير المدققة عن الثلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٩

طبقاً للمادة رقم ٣ والخاصة بقواعد وشروط الإفصاح الصادرة عن الهيئة العامة لسوق المال، تتشرف إدارة الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع) ان تفصح عن النتائج المالية الموحدة الاولية غير المدققة عن فترة الثلاثة أشهر المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٩، وفيما يلي ملخص النتائج.  
كما ان النتائج النهائية سوف يتم اعتمادها من مجلس الإدارة، وسوف يتم تقديمها خلال الفترة الزمنية المقررة.

الشركة الام نسبة التغير	المجموعة نسبة التغير	الشركة الام ٣١ مارس ٢٠١٨	المجموعة ٣١ مارس ٢٠١٨	الشركة الام ٣١ مارس ٢٠١٩	المجموعة ٣١ مارس ٢٠١٩	
		ر.ع	ر.ع	ر.ع	ر.ع	إجمالي الايرادات
لا ينطبق	لا ينطبق	٩٦٢,٣٧٧	١,٣٢٣,٥٣٨	(١,٤٤٥,٠٠٤)	(١,٣٠٢,٤٩٠)	إجمالي المصروفات
-٣,٨٦%	-٤,٨٢%	(١٣١,٩٧٢)	(٤١٦,٦٦٤)	(١٢٦,٨٨١)	(٣٩٦,٥٧٨)	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
لا ينطبق	لا ينطبق	٨٣٠,٤٠٥	٩٠٦,٨٧٤	(١,٥٧١,٨٨٥)	(١,٦٩٩,٠٦٨)	صافي الربح / (الخسارة) للفترة بدون حقوق الاقلية
لا ينطبق	لا ينطبق	لا ينطبق	٨٨٣,٩٩٣	لا ينطبق	(١,٦٩٩,٠٦٨)	صافي الاصول للفترة
-٢٣,١٩%	-٢١,٣٦%	١٩,٦٨٨,٦٢٧	١٩,٤٦٧,٧١٩	١٥,١٢٢,٦٨١	١٥,٣٠٩,٠١٢	صافي الاصول للفترة بدون حقوق الاقلية
لا ينطبق	-١٣,٤٥%	لا ينطبق	١٧,٦٨٨,٥٠٥	لا ينطبق	١٥,٣٠٩,٠٠٧	صافي الربح / (الخسارة) للسهم الواحد
لا ينطبق	لا ينطبق	٠,٠٠٦	٠,٠٠٦	(٠,٠١٠)	(٠,٠١١)	صافي الربح / (الخسارة) للسهم الواحد بدون حقوق الاقلية
لا ينطبق	لا ينطبق	لا ينطبق	٠,٠٠٦	لا ينطبق	(٠,٠١١)	صافي الاصول للسهم الواحد
-٢٣,١٩%	-٢١,٣٦%	٠,١٣١	٠,١٣٠	٠,١٠١	٠,١٠٢	صافي الاصول للسهم الواحد بدون حقوق الاقلية
لا ينطبق	-١٣,٤٥%	لا ينطبق	٠,١١٨	لا ينطبق	٠,١٠٢	

تفضلوا بقبول وافر الاحترام

G. Vijaykumar

فيجاي كومار جوبلان  
الرئيس التنفيذي





الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع)

Gulf Investment Services Holding Co. (S.A.O.G)

Dated: 15<sup>th</sup> April 2019

**Sub: Unaudited initial consolidated financial results for the three month period ended 31<sup>st</sup> March 2019**

In compliance with Article (3) of Disclosure Rules issued by CMA, The Management of Gulf Investment Services Holding SAOG is pleased to disclose the summarized un-audited consolidated financial results for the three month period ended 31<sup>th</sup> March 2019 as given below.

The results are subject to approval by Board of Directors of the company. The approved results shall be released in due course.

	Group	Parent	Group	Parent	Group	Parent
	31 March 2019	31 March 2019	31 March 2018	31 March 2018	Change	Change
	RO	RO	RO	RO		
Gross Income	(1,302,490)	(1,445,004)	1,323,538	962,377	NA	NA
Total Expenses	(396,578)	(126,881)	(416,664)	(131,972)	-4.82%	-3.86%
Net Profit / (Loss) for the period	(1,699,068)	(1,571,885)	906,874	830,405	NA	NA
Net Profit / (Loss) for the period excluding Minority Interest	(1,699,068)	NA	883,933	NA	NA	NA
Net Assets	15,309,012	15,122,681	19,467,719	19,688,627	-21.36%	-23.19%
Net Assets exclude Minority Interest	15,309,007	NA	17,688,505	NA	-13.45%	NA
EPS / (LPS) for the period	(0.011)	(0.010)	0.006	0.006	NA	NA
EPS / (LPS) exclude Minority Interest for the period	(0.011)	NA	0.006	NA	NA	NA
NAV per share	0.102	0.101	0.130	0.131	-21.36%	-23.19%
NAV value per share exclude Minority Interest	0.102	NA	0.118	NA	-13.45%	NA

Best Regards

*G. Vijay Kumar*

Vijay Kumar Gopalan  
Chief Executive Officer

